
2025 年３月吉日 
福岡誠鏡会会員各位 
 

福岡県立八幡中学校・高等学校同窓会 
福岡誠鏡会会長 平良卓司 

第 34 回福岡誠鏡会総会実行委員会 
実行委員長 永山一智（高 45 期) 

 

第 34回福岡誠鏡会総会・懇親会開催のご案内 

拝啓 春陽の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は福岡誠鏡会の活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、今年度第34回を迎える

福岡誠鏡会総会ではテーマを、 

 

「扉 ~close to you~」 

と題し、高校45期が準備を進めております。 

高校 45期は、令和 4年（2022年）より当番期を務めさせていただき、そのテーマを「扉」として活動し
て参りました。サブテーマとして、本部総会は「開こう新しい時代の扉」、関東は「ここから新たな一歩」、
関西は「to the next…」という言葉をつなぎ、高校 45期全員で、扉を開き、新たな一歩を踏み出し、次のス
テージに飛び出せて行けたと感じる所存です。この素晴らしく伝統のある誠鏡会当番期活動において、八幡
高校での同級生の友達や同窓の先輩・後輩方との大切な繋がりを持たせていただけました。福岡誠鏡会総会
で私たち高校 45 期は当番期を締めくくるべく「扉」を close させていただきます。扉を閉じると思えば寂し
さもありますが、「close to you（いつでもそばにいるよ）」の思いを込めて、これまでに繋いできた“縁”や
“絆”をこれからも大切にしていきたい、そういった気持ちでテーマを設定し、盛会に導くべく 45期一同全力
で取り組んでいるところです。 

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、別紙開催要領に記載の内容にて開催致し
ますので、是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
  



開催要領 
 
１．日 時 2025年 5 月 31 日（土）総会 13:30～ 懇親会 14:00～ 
２．場 所 八仙閣本店 
  〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 2-7-27 TEL：092-411-8000 
３．会 費   一般：10,000 円／学生：3,000 円 

 
■申込方法 ※4月 25日（金）までに、お申し込みいただけますと幸いです。 
①FAX またはメールによるお申し込み 

別紙「参加申込書」ご記入の上、FAX もしくはメールにてお送りください。 
FAX：092-612-6775 
メール：entry@fukuokaseikyokai.com 

②フォームでお申込み 
下記サイトをご確認の上、お申し込みください。 
お申込みサイト：https://fukuokaseikyokai.com/soukai-2025/entry/ 
  

 
■お問合せ先 
福岡誠鏡会総会事務局 
メール：fukuoka.seikyokai@gmail.com 
TEL：090-2851-0085（平良） 
URL：https://fukuokaseikyokai.com/soukai-2025/ 
  

 

mailto:entry@fukuokaseikyokai.com
https://fukuokaseikyokai.com/soukai-2025/entry/
mailto:fukuoka.seikyokai@gmail.com
https://fukuokaseikyokai.com/soukai-2025/

